
 

UCHWAŁA Nr  XIV.135.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą: 

„Innowacyjność w usługach sposobem na rozwój przedsiębiorczości”  

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki,  

Temat: Wspieranie świadczenia w jednym miejscu kompleksowych usług – 

informacyjnych, doradczych i finansowych – dla przedsiębiorców i osób zamierzających 

rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 216 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić jako Partner Fundacji Conrad Institute w Olsztynie do realizacji projektu 

pod nazwą: „Innowacyjność w usługach sposobem na rozwój przedsiębiorczości” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne Kadry gospodarki; Temat: 

Wspieranie świadczenia w jednym miejscu kompleksowych usług – informacyjnych, 

doradczych i finansowych – dla przedsiębiorców i osób zamierzających rozpocząć 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. 

Realizacja projektu nastąpi w latach 2012-2013, po podpisaniu umowy finansowej 

z właściwą Instytucja Pośrednicząca. Projekt nie wymaga wkładu własnego Partnera – 

Powiatu Ełckiego. 

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do podpisania umowy partnerskiej, 

stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały, z Fundacją Conrad Institute w Olsztynie na 

rzecz realizacji projektu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


